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Studijni program: B0231A090016 - Portugalska filologie

Akademicky rok: 2022/2023

Specializace: Portugalska filologie maior
Studium: prezen¢ni

Nézev stud. planu: POma - bakalaiské dvouprogramové studium 1A20

Kreditni limit: 180

Verze: 2021
Kreditni limit: 108

Segment: IA20-Bc Portugalstina ma/mi - povinny zéaklad (A), rozsifujici zaklad (AB)

Teoreticky zaklad (A)

Predméta: 11 kredita: 54

Poget Rozsah vyuky Zakonden Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+CveSem Rok Sem
KRP/DKPV  Dgjiny a kultura Portugalska Teoreticky 5 1+40+1 Zk 1 ZS
KRP/FFPV Fonetika a fonologie Teoreticky 5 1+0+1 Zk 1 ZS
KRP/USIN Uvod do studia jazyka Teoreticky 4 2+0+0 Zk 1 IS
KRP/UTLV Uvod do teorie literatury Teoreticky 5 1+0+1 Zk 1 IS
KRP/DKBV ~ Déjiny a kultura Brazilie Teoreticky 5 140+1 Zk 1 1S
KRP/UPL1V  Uvod do portugalské literatury 1 Teoreticky 5 1+40+1 Zk 2 1S
KRP/MOPON  Morfologie portugalstiny Teoreticky 5 2+0+2 Zk 2 LS
KRP/UPL2V  Uvod do portugalské literatury 2 Teoreticky 5 1+40+1 Zk 2 LS
KRP/MSPLV  Moderni a soucasna portugalska lit. Teoreticky 5 1+40+1 Zk 3 IS
KRP/SYPON  Syntax portugaltiny Teoreticky 5 2+0+2 Zk 3 IS
KRP/BLV Brazilska literatura Teoreticky 5 1+0+1 Zk 3 LS
Predméty statni zavérecné zkousky (A) Predméta: 2 kredita: 0
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krt?i?fl‘; R:;fg::g:: Zakonceni 325 Ogem
KRP/BSZKJ  Portugalska filologie jazykova ¢ast 0 0+0+0 Szv 3 LS
KRP/BSZKL  Portugalska filologie literarni ¢ast 0 0+0+0 Szv 3 LS
Jazykovy modul (A) Predméta: 6 kreditd: 15
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kr':?i(i::l‘; R:;fgarvsyeurty Zakondeni ng Ogem
KRP/JS1V Jazykovy seminar portugalstiny 1 Profilujici 2 0+0+4 Zp 1 7S
KRP/JS2V Jazykovy seminar portugalstiny 2 Profilujici 3 0+0+4 Zk 1 1S
KRP/JS3V Jazykovy seminar portugalstiny 3 Profilujici 2 0+0+4 Zp 2 IS
KRP/JS4V Jazykovy seminaf portugalstiny 4 Profilujici 3 0+0+4 Zk 2 LS
KRP/JSSV Jazykovy seminaf portugalstiny 5 Profilujici 2 0+0+4 Zp 3 IS
KRP/JS6V Jazykovy seminaf portugalstiny 6 Profilujici 3 0+0+4 Zk 3 LS
Filologicky modul (B) Volba min.: 3 kr.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krz(:i?:l; ngfzfgarvsyeumky Zakondeni ggE ogem
KRP/PC1PV  Prakticka cviceni z portugalstiny 1 Profilujici 3 0+2+0 Zp 1 IS
KRP/PC2PV  Prakticka cviéeni z portugalstiny 2 Profilujici 3 0+2+0 Zp 1 1S
KRP/PC3PV  Prakticka cviceni z portugalstiny 3 Profilujici 3 0+2+0 Zp 2 IS
KRP/PFLMV  Portugalsky film Profilujici 3 0+0+2 Zp 2 1S
KRP/PHP1 Prednasky hostujicich profesord 1 Profilujici 1 1+0+0 Zp 2 IS
KRP/PSP1V  Prekladovy seminar z portugalstiny 1 Profilujici 6 0+0+2 Zk 2 1S
KRP/RBV Realie Brazilie Profilujici 6 1+40+1 Zk 2 1S
KRP/BFLMV  Brazilsky film Profilujici 3 0+0+2 Zp 2 1S
KRP/BRKV  Brazilska kultura Profilujici 6 1+0+1 Zk 2 1S
KRP/PCAPV  Prakticka cviceni z portugalstiny 4 Profilujici 3 0+2+0 Zp 2 LS
KRP/PHP2 Prednasky hostujicich profesord 2 Profilujici 1 1+0+0 Zp 2 LS
KRP/PSP2V  Prekladovy seminar z portugalstiny 2 Profilujici 6 0+0+2 Zk 2 LS
KRP/LIP1V Literarni preklad 1 Profilujici 6 0+0+2 Zk 3 IS
KRP/PCSPV  Prakticka cvieni z portugalstiny 5 Profilujici 3 0+2+0 Zp 3 IS
KRP/PHP3 Prednasky hostujicich profesorii 3 Profilujici 1 1+0+0 Zp 3 IS
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KRP/LEPOV
KRP/LIP2V
KRP/PC6PV
KRP/ZV1
KRP/ZV10
KRP/ZV2
KRP/ZV3
KRP/ZV4
KRP/ZV5
KRP/ZV6
KRP/ZV7
KRP/ZV8
KRP/ZV9
KRP/PKV
KRP/RPV

Lexikologie portugalstiny
Literarni preklad 2
Prakticka cviceni z portugaltiny 6
Zahranicni vyjezd 1
Zahranicni vyjezd 10
Zahranicni vyjezd 2
Zahrani¢ni vyjezd 3
Zahrani¢ni vjjezd 4
Zahranicni vjjezd 5
Zahranicni vyjezd 6
Zahranicni vyjezd 7
Zahranicni vyjezd 8
Zahranicni vyjezd 9
Portugalska kultura
Realie Portugalska

Profilujici
Profilujici
Profilujici

Profilujic
Profilujici

1+0+1
0+0+2
0+2+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
1+0+1
1+0+1
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Segment: IA20-Bc Portugalstina ma - dipl.seminare (A)

Diplomovy modul (A)

Predméta: 4 kredita: 15

Pocet Rozsah vyuky Zakonden Dopor.

Zkratka Nézev predmétu Vyznam kreditt PE+CveSem Rok Sem.
KRP/MEVDN  Metodika védecké prace Profilujici 3 1+0+1 Zp 2 LS
KRP/BDS1  Diplomovy seminai 1 Profilujici 6 0+0+2 Zp 3 IS
KRP/BCDP  Obhajoba bakala¥ské prace 0 0+0+0 Odp 3 LS
KRP/BDS2  Diplomovy seminar 2 Profilujici 6 0+0+2 Zp 3 LS
Segment: IA18-Bc Filozofie (spolecny zaklad B)
Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kredit(: 3

Povinné predméty - fakultni zaklad (B) Volba min.: 3 kr.

. T . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+CveSem Zakondeni Rok Sem.
KFI/FIL Filozofie - spole¢ny zaklad Profilujici 3* 2+0+0 Zk
KFI/PHIL Philosophy Profilujici 3 2+0+0 Zk
KGN/DPHIL  Philosophie Profilujici 3 1+0+0 Zk

Segment: IA18-Bc Cizi jazyk (spole¢ny zéklad B) pro prezenéni studium

Povinné volitelné piredméty - Cizi jazyk (B)

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kredit: 9

Volba min.: 9 kr.

Pocet Rozsah vyuky Zakonteni Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt PE+CyeSem Rok Sem.
CJV/AJZ1 Cizi jazyk - angli¢tina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk
CIV/NIZ5 Cizi jazyk - anglictina zkouska B1+ 5* 0+0+0 Zk
CIV/AIZ9 Cizi jazyk - anglictina zkouska B2 9 0+0+0 Zk
CJV/HIZ1 Cizi jazyk - francouzstina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk
CJV/RIZS Cizi jazyk - francouzstina zkouska B1+ 5* 0+0+0 Zk
CJV/RIZ9 Cizi jazyk - francouzstina zkouska B2 9 0+0+0 Zk
CIv/zZ1 Cizi jazyk - italStina zkouska A2 1* 0+0+0 Zk
CV/UZ5 Cizi jazyk - italStina zkouska B1 5% 0+0+0 Zk
CV/UZ9 Cizi jazyk - italStina zkouska B1+ 9 0+0+0 Zk
CIV/LIZS Cizi jazyk - latina zkouska 5* 0+0+0 Zk
CJv/uz9 Cizi jazyk - latina zkouska 9 0+0+0 Zk
CJV/NJZ1 Cizi jazyk - némcina zkouska B1 1* 0+0+0 Zk
CJV/NJZ5 Cizi jazyk - némcina zkouska B1+ 5* 0+0+0 Zk
CJV/NJZ9 Cizi jazyk - ném¢ina zkouska B2 9 0+0+0 Zk
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CV/RIZI
CIV/RIZ5
CIV/RIZ9
cV/siz1
CV/SJZ5
CIV/SIZ9
JUD/AJZ1
JUD/AJZ9
JUD/MHZ9
KGN/DJZ1
KGN/DJZ9
CIV/AIL
CIV/AJ3
CIV/AJS
CV/FI
CIV/FI3
CIV/FI5
cV/I
Cv/3
CV/IUS
CIV/LIS
CIV/NJ1
CIV/NJ3
CIV/NJ5
CIV/RJL
CIV/RI3
CIV/RIS
CV/SI1
CIV/SJ3
CIV/SJ5
JUD/AJ1
JUD/AJ3
KGN/DJ1
KGN/DJ3
KSO/PJ1
KSO/PJ3
KSO/PJ5
KSR/RJ1
KSR/RJ3
KSR/RJS
NIZ/NIZ1
NIZ/NIZ3
CIV/AJ2
CIV/AJ4
CIV/AJB
CV/FI2
CIV/FJ4
CIV/FJ6
)
CIV/14
CIV/IJ6
CIV/LI6
CIV/NJ2
CIV/NJ4
CIV/NJ6
CIV/RI2
CIV/RJ4
CV/RI6
CV/sJ2

Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -
Cizi jazyk -

rustina zkouska A2
rustina zkouska B1
rustina zkouska B1+
$panélstina zkouska B1
$panélstina zkouska B1+
$panélstina zkouska B2
arabstina zkouska A2
arabstina zkouska B1+
moderni hebrejstina zk B1+
danstina zkouska A2
danstina zkouska B1+
anglictina 1
anglitina 3
anglictina 5
francouzstina 1
francouzstina 3
francouzstina 5
italstina 1

ital$tina 3

italstina 5

latina 5

némcina 1

némcina 3

némcina 5

rudtina 1

rudtina 3

rustina 5

$panélstina 1
$panélstina 3
$panélstina 5
arabstina 1

arabstina 3

déanstina 1

déanstina 3

polstina 1

polstina 3

polstina 5

rustina 1

rustina 3

rustina 5
nizozemstina 1
nizozemstina 3
anglictina 2
anglictina 4
anglictina 6
francouzstina 2
francouzstina 4
francouzstina 6
ital$tina 2

italstina 4

italstina 6

latina 6

némcina 2

némcina 4

némcina 6

rustina 2

rustina 4

rustina 6

$panélstina 2

¥

%

NMNRNRNRNRNRRNRRNNRNRRNNRRNRNRRNRNRNRONRNRRNRDRRRNRRNNNNRDRRRNRRNNRRNRDRRNDNRRNDRNNDRNDNRNDRN O = OO

0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0
0+2+0



CJv/sJ4 Cizi jazyk - Spanélstina 4 2 0+2+0 Zp LS
CJV/SJ6 Cizi jazyk - Spanélstina 6 2 0+2+0 Zp LS
JUD/AJ2 Cizi jazyk - arabstina 2 2 0+2+0 Zp LS
JUD/AJA Cizi jazyk - arabstina 4 2* 0+2+0 Ip LS
KGN/DJ2 Cizi jazyk - danstina 2 2 0+2+0 Ip LS
KGN/DJ4 Cizi jazyk - dangtina 4 2 0+2+0 Zp LS
KSO/PJZ1 Cizi jazyk - polstina zkouska A2 1* 0+0+0 Zk LS
KSO/PJZ5 Cizi jazyk - polstina zkouska B1 5* 0+0+0 Zk LS
KSO/PJ2 Cizi jazyk - polstina 2 2 0+2+0 Zp LS
KSO/PJ4 Cizi jazyk - polstina 4 2 0+2+0 Ip LS
KSo/PJ6 Cizi jazyk - polstina 6 2 0+2+0 Ip LS
KSR/RJZ1 Cizi jazyk - rutina zkouska A2 1 0+0+0 Zk LS
KSR/RJZS Cizf jazyk - rustina zkouska B1 5* 0+0+0 Zk LS
KSR/RJ2 Cizi jazyk - rustina 2 2 0+2+0 Zp LS
KSR/RJ4 Cizi jazyk - rustina 4 2 0+2+0 Zp LS
KSR/RJ6 Cizi jazyk - rustina 6 2 0+2+0 Zp LS
NIZ/NIZZ Cizi jazyk - nizozemstina - zkouska A2 1 0+0+0 Zk LS
NIZ/NIZ2 Cizi jazyk - nizozemstina 2 2 0+2+0 Ip LS

NIZ/NiZ4 Cizi jazyk - nizozemétina 4 2 0+2+0 Zp LS

Cizi jazyk si studenti zapisuji v priibéhu bakalarského studia. Zavérecné zkouska se lisi poctem kredit(i a Grovni. Jazykova zkouska za 9
kreditti nenf podminéna Gcasti v kurzech, studenti se mohou pfipravovat individualné. Zkousky za 1a 5 kreditd jsou podminény (casti v
kurzech. Ukonceni minimalné jednoho ciziho jazyka v ramci jazykového modulu zkouskou je povinné. Vice informaci na webu CJV FF
UP.

Segment: IA18-Bc Volitelné predméty (C) pro completus/maior

Volitelné predméty - nabidka UP (C)

Podet Rozsah vyuky Zakongeni Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditt  PE+Cv+Sem Rok Sem.
FIF/EIZB Elektronické informacni zdroje 2 0+0+8S Ip
FIF/XXX Vybér z nab.UP dle uréeného kred.limitu 0 0+0+0

Kreditni limit v kategorii volitelnych predmétt maximalné 9. Do kategorie C se zapocitavaji i kredity za povinné volitelné predméty (B)
absolvované nad ramec kreditniho limitu predepsaného pro kategorii B.
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Specializace: Portugalska filologie minor
Studium: prezen¢ni
Nézev stud. planu: POmi - bakalarské dvouprogramové studium 1A20

Verze: 2021
Kreditni limit: 72

Segment: IA20-Bc Portugalstina ma/mi - povinny zéaklad (A), rozsifujici zaklad (AB)

Teoreticky zaklad (A)

Predméti: 11 kredita: 54

Zkratka

Nazev predmétu

Vyznam

Poget Rozsah vyuky Zakonden Dopor.

kreditd ~ PF+Cv+Sem Rok Sem.|
KRP/DKPV  Dgjiny a kultura Portugalska Teoreticky 5 1+0+1 Zk 1 ZS
KRP/FFPV Fonetika a fonologie Teoreticky 5 1+40+1 Zk 1 7S
KRP/USIN Uvod do studia jazyka Teoreticky 4 2+0+0 Zk 1 IS
KRP/UTLV Uvod do teorie literatury Teoreticky 5 1+0+1 Zk 1 IS
KRP/DKBV  Déjiny a kultura Brazilie Teoreticky 5 140+1 Zk 1 1S
KRP/UPL1V  Uvod do portugalské literatury 1 Teoreticky 5 1+40+1 Zk 2 1S
KRP/MOPON  Morfologie portugalstiny Teoreticky 5 2+0+2 Zk 2 LS
KRP/UPL2V  Uvod do portugalské literatury 2 Teoreticky 5 1+40+1 Zk 2 LS
KRP/MSPLV  Moderni a soucasna portugalska lit. Teoreticky 5 1+40+1 Zk 3 IS
KRP/SYPON  Syntax portugaltiny Teoreticky 5 2+0+2 Zk 3 IS
KRP/BLV Brazilska literatura Teoreticky 5 1+0+1 Zk 3 LS
Predméty statni zavérecné zkousky (A) Predméta: 2 kreditd: O
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krz(;?fé R:;fgc:’syeurhy Zakonceni gglfogem.
KRP/BSZKJ  Portugalska filologie jazykova ¢ast 0 0+0+0 Szv 3 LS
KRP/BSZKL  Portugalska filologie literarni ¢ast 0 0+0+0 Szv 3 LS
Jazykovy modul (A) Predméta: 6 kreditd: 15
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krz(:i?:l‘; R:;fgarvsyeumky Zakondeni ggl‘()ogem.
KRP/JS1V Jazykovy seminaf* portugalstiny 1 Profilujici 2 0+0+4 Zp 1 IS
KRP/JS2V Jazykovy seminar portugalstiny 2 Profilujici 3 0+0+4 Zk 1 LS
KRP/JS3V Jazykovy seminéf* portugalstiny 3 Profilujici 2 0+0+4 Zp 2 IS
KRP/JS4V Jazykovy seminaf* portugaltiny 4 Profilujici 3 0+0+4 Zk 2 LS
KRP/JSSV Jazykovy seminaF portugalstiny 5 Profilujici 2 0+0+4 Zp 3 IS
KRP/JS6V Jazykovy seminaF portugalstiny 6 Profilujici 3 0+0+4 Zk 3 LS
Filologicky modul (B) Volba min.: 3 kr.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam krz(;?:l; R;:fgc+"syeumky Zakondeni ggﬁogem'
KRP/PC1PV  Prakticka cviceni z portugalstiny 1 Profilujici 3 0+2+0 Zp 1 IS
KRP/PC2PV  Prakticka cviceni z portugalstiny 2 Profilujici 3 0+2+0 Zp 1 LS
KRP/PC3PV  Prakticka cviceni z portugalstiny 3 Profilujici 3 0+2+0 Zp 2 IS
KRP/PFLMV  Portugalsky film Profilujici 3 0+0+2 Zp 2 1S
KRP/PHP1 Prednasky hostujicich profesordi 1 Profilujici 1 1+0+0 Zp 2 1S
KRP/PSP1V  Prekladovy seminar z portugalstiny 1 Profilujici 6 0+0+2 Zk 2 1S
KRP/RBV Realie Brazilie Profilujici 6 1+40+1 Zk 2 1S
KRP/BFLMV  Brazilsky film Profilujici 3 0+0+2 Zp 2 1S
KRP/BRKV ~ Brazilska kultura Profilujici 6 140+1 Zk 2 1S
KRP/PCAPV  Prakticka cviceni z portugalstiny 4 Profilujici 3 0+2+0 Zp 2 LS
KRP/PHP2 Prednasky hostujicich profesord 2 Profilujici 1 1+0+0 Zp 2 LS
KRP/PSP2V  Prekladovy seminar z portugalstiny 2 Profilujici 6 0+0+2 Zk 2 LS
KRP/LIP1V Literarni preklad 1 Profilujici 6 0+0+2 Zk 3 IS
KRP/PCSPV  Prakticka cviceni z portugalstiny 5 Profilujici 3 0+2+0 Zp 3 IS
KRP/PHP3 Prednasky hostujicich profesorii 3 Profilujici 1 1+0+0 Zp 3 IS
KRP/LEPOV  Lexikologie portugalstiny Profilujici 6 140+1 Zk 3 LS
KRP/LIP2V  Literarni pieklad 2 Profilujici 6 0+0+2 Zk 3 LS
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KRP/PC6PV
KRP/ZV1
KRP/ZV10
KRP/ZV2
KRP/ZV3
KRP/ZV4
KRP/ZV5
KRP/ZV6
KRP/ZV7
KRP/ZV8
KRP/ZV9
KRP/PKV
KRP/RPV

Prakticka cvicenf z portugalstiny 6
Zahraniéni vyjezd 1
Zahranicni vyjezd 10
Zahranicni vyjezd 2
Zahranicni vyjezd 3
Zahranicni vyjezd 4
Zahranicni vyjezd 5
Zahraniéni vyjezd 6
Zahranicni vyjezd 7
Zahranicni vyjezd 8
Zahranicni vyjezd 9
Portugalska kultura
Redlie Portugalska

Profilujici

Profilujici
Profilujici

O DOONDUT A WN B =W

o

0+2+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
0+0+0
1+0+1
1+0+1

A
LS



